

Kristian Jeppesen Holding ApS

Troldmands Allé 24, st. c.
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 20 76 31

Årsrapport for 2020/21

(16. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Kristian Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Jeppesen Holding ApS Troldmands Allé 24, st. c. 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 29 20 76 31
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Solrød
Direktion	Kristian Jeppesen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Salling Bank, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 476.051, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 724.924.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-10.153	-9.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.990	-312.411
Finansielle indtægter		24	0
Finansielle omkostninger	1	-2.473	-10.530
Resultat før skat		473.388	-332.511
Skat af årets resultat	2	2.663	4.224
Årets resultat		476.051	-328.287
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.990	-512.411
Overført resultat		-4.339	71.124
		476.051	-328.287

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	807.243	441.253
Finansielle anlægsaktiver		807.243	441.253
Anlægsaktiver i alt		807.243	441.253
Udskudt skatteaktiv		0	4.224
Selskabsskat		24.024	12.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	94.447	45.942
Tilgodehavender		118.471	62.166
Likvide beholdninger		20.614	13.290
Omsætningsaktiver i alt		139.085	75.456
Aktiver i alt		946.328	516.709

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		391.618	25.628
Overført resultat		93.906	98.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		724.924	361.873
Selskabsskat		87.560	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	87.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.377	133.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381	329
Selskabsskat		0	16.886
Anden gæld		86	158
Kortfristede gældsforpligtelser		133.844	154.836
Gældsforpligtelser i alt		221.404	154.836
Passiver i alt		946.328	516.709
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	25.628	98.245	113.000	361.873
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	365.990	-4.339	114.400	476.051
Egenkapital 30. september 2021	125.000	391.618	93.906	114.400	724.924

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.747	9.407
Andre finansielle omkostninger	726	1.123
	<u>2.473</u>	<u>10.530</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-6.887	0
Årets udskudte skat	4.224	-4.224
	<u>-2.663</u>	<u>-4.224</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KJ Brolægning ApS	Solrød	100%	807.243	485.990
			<u>807.243</u>	<u>485.990</u>

4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

	2021 kr.	2020 kr.
Af den samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	94.447	0
	<u>94.447</u>	<u>0</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	87.560	0	0
	0	87.560	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet pant på nom. på kr. 125.000 i anparter i KJ Brolægning ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør kr. 807.243.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Jeppesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880594518404

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-02-10 16:29:13 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-02-11 06:30:47 UTC

NEM ID 

Kristian Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880594518404

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-02-11 10:25:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCSP7-WUPOE-QGHEZ-L1VW0-VEESV-DJOPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>